
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Num.

16

85

33

23

14

19

2

41

58

31

32

Cognome

SCRIBANO

CANNONE

GURRIERI

CARINCI

FONTANA

TOGNARELLI

DI MAURO

FABBRI

LUCENTE PIPITONE

MANCUSO

ZIARELLI

Nome

STEFANO

GIORGIO

CARLO LUIGI

MATTEO

ANGELO

FILIPPO

FABIO

ALESSANDRO

DARIO FEDERICO

GIOVANNI

DAVIDE

T. Migliore

1:02.271

1:02.585

1:02.610

1:02.725

1:02.897

1:03.063

1:03.257

1:03.334

1:06.143

1:10.768

Diff

0.314

0.339

0.454

0.626

0.792

0.986

1.063

3.872

8.497

Nel Giro

6

2

6

6

3

4

6

4

2

5

0

Media

75,155

74,778

74,748

74,611

74,407

74,212

73,984

73,894

70,756

66,132

-

Secondo

1:02.306

1:02.904

1:02.619

1:03.149

1:03.125

1:03.310

1:03.498

1:03.541

1:06.146

1:11.096

Motoclub

3134 POLIZIA DI STATO-Team Cristofolini

7248 VA.LE.MA. Racing - Team FD

0177 MONZA -Team M.P.Motor Sport

2209 PONTINO - L.C.Moto

8140 BARBAROSCIA - TNC

0658 PERLA DEL TIRRENO-Maffucci Team

POLIZIA DI STATO

8384 ANGELI - MDM

A. PASOLINI

0179 BERGAMO-Mancuso Racing Team

2209 PONTINO - L.C.Moto

Moto

YAMAHA JOB

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

ZIP SP 94 Big

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/07/2012 11:47:36

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2012 - 5^ prova

SCOOTER 70cc EV. MONOMARCA

2^ T. Prove Cronometrate

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:35:58

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 11:36

RISULTATI

Ora Inizio: 11.36
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   11.47


